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Datum: 2026-07-09 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY bidrar i modernisering av järnväg i 
Österrike 

AFRY har fått i uppdrag av ÖBB-Infrastruktur AG att leverera tjänster 

för moderniseringen av Franz-Josefs-banan i Österrike. Projektet är 

en del av ett bredare investeringsprogram för att uppgradera 

järnvägsinfrastrukturen mellan Wien och Gmünd, med målet att 

förbättra kapacitet, tillförlitlighet och den övergripande kvaliteten på 

trafiken. 

Franz-Josefs-banan är en viktig regional järnvägskorridor som förbinder Wien med 

norra Österrike och den tjeckiska gränsen. Linjen genomgår för närvarande ett 

långsiktigt moderniseringsprogram för att stärka sin roll i ett modernt och effektivt 

transportsystem. 

Programmet omfattar uppgraderingar av spår, kontaktledningssystem och bidragande 

infrastruktur, samt förbättringar av stationer och andra järnvägsanläggningar. 

Åtgärderna syftar till att stärka den operativa tillförlitligheten, öka kapaciteten och 

förbättra upplevelsen för både passagerar- och godstrafik. 

–  Detta är ett viktigt steg för att stärka järnvägsinfrastrukturen och förbättra servicen 

för både resenärer och godskunder. Vi är glada över att samarbeta med AFRY, vars 

expertis bidrar till ett effektivt genomförande av projektet, säger Friedrich Dallhammer, 

projektledare byggteknik, ÖBB-Infrastruktur AG. 

Inom ramen för projektet ansvarar AFRY för byggplatsövervakning och byggledning. I 

denna roll hanterar AFRY kvalitetssäkring, kontrakts- och tidplanestyrning samt 

projektledning och ekonomisk uppföljning, vilket säkerställer ett effektivt genomförande 

och hög kvalitet i infrastrukturarbetena längs viktiga delar av linjen. 

– Projekt som detta är centrala för utvecklingen av hållbar mobilitet. Vi är stolta över att 

få stötta ÖBB-Infrastruktur AG med vår expertis inom projektövervakning och 

projektgenomförande, och därigenom bidra till ett mer tillförlitligt och framtidssäkrat 

järnvägssystem, säger Ernst Zeller, chef för segment Hydro på AFRY. 

AFRY genomför uppdraget på uppdrag av ÖBB-Infrastruktur AG och projektet pågår till 

den 31 december 2028. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
 

Mia Brunila, Head of Global Divisional Communications, AFRY 

+358 44 041 1418 

mia.brunila@afry.com 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör energi- 

och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft.  

 

Med 18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter 

och djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 
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